Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

От 03.03.2010                         № 1077
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 29 апреля 2008 года № 722 «Об

утверждении Положения о муниципальном финансовом контроле в
муниципальном образовании Кореновский район»

В  связи  с  внесением  изменений  в  структуру  администрации
муниципального  образования  Кореновский район ,  Совет  муниципального
образования Кореновский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  29  апреля  2008  года  №  722  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном  финансовом  контроле  в  муниципальном  образовании
Кореновский район» следующие изменения:

1.1.  пункт  4.1.2.  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:

«4.1.2.  Администрация  муниципального  образования  Кореновский
район  в  лице  финансового  управления  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район   осуществляет  финансовый  контроль  за
операциями  с  бюджетными   средствами   получателей  средств  районного
бюджета,  средствами  администраторов  источников  финансирования
дефицита  бюджета,  а  также  за  соблюдением  получателями  бюджетных
кредитов,  бюджетных  инвестиций  и  муниципальных  гарантий  условий
выделения,  получения,  целевого  использования  и  возврата  бюджетных
средств.»;

1.2. пункт 4.1.3. исключить;
1.3. пункт 37 приложения к Положению о муниципальном финансовом

контроле  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район  изложить  в
следующей редакции:

«37.  Субъектами  муниципального  финансового  контроля  по
результатам проверки (ревизии) в течение трех дней передаются заверенные
надлежащим  образом  копии  всех  актов  (справок),  в  которых  отражены
выявленные  нарушения,  в  финансовое  управление  администрации

муниципального  образования  Кореновский  район  для  принятия
соответствующих мер.».

2.  Считать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 30 июня 2009 года № 969 «О внесении
изменений  в  решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район  от  29  апреля  2008  года  №  722  «Об  утверждении  Положения  о
муниципальном  финансовом  контроле  в  муниципальном  образовании
Кореновский район».

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Кореновский район  В.Н. Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ